
DATA DIA HORA JG ROD

12h 10 2 1

13h 2 11 2

12h 7 7 3

13h 4 8 SAÚDENTAL 4

19h 4 10 5

20h 8 10 SAÚDENTAL 6

12h 5 7 7

13h 8 7 SAÚDENTAL 8

12h 8 6 9

13h 5 6 SAÚDENTAL 10

12h SAÚDENTAL 11

13h 12

DATA DIA HORA JG

12h 13

13h 14

DATA DIA HORA JG

12h 15

13h 16

SEMI FINAIS

FINAIS

EQUIPE EQUIPE 

EQUIPE EQUIPE 

Dom 

Dom 

Dom 

x

x

x

30/jun

Dom 

26/mai

*TABELA ATUALIZADA EM: 18/06/2024

CLUBE ATLÉTICO ARAMAÇAN
Torneio Interno Handebol Feminino 2024

FASE DE CLASSIFICAÇÃO - 1º TURNO
EQUIPE EQUIPE 

19/mai Dom x

Dom x 2

1

7/jun

9/jun

16/jun

Dom 

sex

x

21/jul

28/jul

3

4

5

6

7

8x

x
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CLUBE ATLÉTICO ARAMAÇAN
Torneio Interno Handebol Feminino 2024

19h 17

20h SAÚDENTAL 18

12h SAÚDENTAL 19

13h 20

12h 21

13h SAÚDENTAL 22

12h 23

13h SAÚDENTAL 24

19h 25

20h SAÚDENTAL 26

12h 27

13h SAÚDENTAL 28

DATA DIA HORA JG

12h 31

13h 32

DATA DIA HORA JG

12h 33

13h 34

1/dez Dom 12h CAMPEÃ 1º TURNO X CAMPEÃ 2º TURNO 35 18

SUPER COPA 

FASE DE CLASSIFICAÇÃO - 2º TURNO

17

Dom 

20/out Dom 

x

x

SEMI FINAIS

EQUIPE 

FINAIS

EQUIPE EQUIPE 

24/nov

4/out sex

2/ago sex

18/ago

15/set Dom 

29/set Dom 

x

x

x

EQUIPE 

10/nov Dom 16

Dom 

x

x

x

9

10

11

12

13

14


